АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 43
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2023                                  п. Канифольный                                          № 45
Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края на период до 2037 года
      В соответствии со ст. 6  Федерального закона от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь  Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», ст. 7 Устава Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление от 30.11.2022г № 98 «Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края на период до 2036 года».
2. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края на период до 2037 года.
3. Разместить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края на период до 2037 года на официальном сайте Канифольнинского сельсовета https://kanifolninskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru в течение 15 календарных дней со дня её утверждения.
4. Опубликовать настоящее Постановление в официальном издании «Информационный вестник».
5. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы Канифольнинского сельсовета Муравьёву М.В..
6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава Канифольнинского сельсовета                                           Т.А. Островень
	  Учредитель
Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6
Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6
Тираж 20 экз.
Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
А.С. Дунденко

                              (12+)